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- Espaces de programmation du festival littéraire
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TOUT PUBLIC
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A.C.C.E.S (Actions Culturelles

contre les Exclusions et Les Ségrégations)
Abc Melody

ABF

Actes Sud Junior

Aedis

Agir pour la petite enfance

Arbre des connaissances (L)

Ass. Fondation Etudiante Pour La Ville
ATD Quart Monde

Ateliers de lecture de Mcdonald's (Les)
Au Bord des continents...

Auzou

Bibliothéque Nationale de France / CNLJ
Bibliothéques Sans Frontiéres

C.R.LL.J. - Centre de recherche

et d'information sur la litterature pour la jeunesse

Casterman

Charte des auteurs et illustrateurs (La)
Chat Noir (Le)

Courtes et Longues

Dargaud

Delcourt

Des Femmes Editions

Deux Cogs d'Or

Ecole des loisirs (L)

Enfance et Musique

ENTREE C

accés réservé (exposants, auteurs, VIP)

Flammarion Jeunesse - Pére Castor K12
Fleurus ; Ja

Frimousse Editions K19
Gallimard Jeunesse K16
Gautier-Languereau J27
Grandes Personnes (Les) K17

Gulf Stream M17
Hachette Enfants J27
Hachette Jeunesse J27
Hachette Romans J27
Hélium J10
HongFei Cultures K11

IBBY France H19
Joie de lire (La) J21

Journal L'Humanité H33
Jungle L14
Kaléidoscope K4

Kana K9

Labo des Histoires (Le) H22
Lecture Jeunesse H22
Leha Editions H25
Librairie des Pépites K24
Ligue de I'Enseignement H22
Lire demain L12

Lire et Faire lire H22
Little Urban Jé

Livre de poche Jeunesse J27

Lombard (Le)
Mango Jeunesse
Michel Lafon

Ministéere de la Culture et de la Communication (Le)

Naos

Muscadier (Le)

Pastel

Payot Graphic

Pére Fouettard (Le)

Petits champions de la lecture (Les)
Prix Chronos - Uniopss
Prix des Incorruptibles (Le)
Quand les livres relient
Robert Laffont

Rouergue (Le)

Rue de Sevres
Saltimbanque

Sarbacane

Scrinéo

Sofia (La)

Soleil

Splash

Steinkis

Syndicat des éditeurs de presse magazine
Thierry Magnier

Tigre & Cie

Tom Pousse

ESPACES DU SALON
FESTIVAL LITTERAIRE

Au Salon comme a la maison
Exposition « Notre usine a Nous »
Kibookin Documentaires

Kibookin Romans ados

Kiosque Presse Jeunesse

Salle de lecture Pépites

Librairies
Librairie des Pépites
Librairie de I'expo

Partenaires presse
L'Humanité

Espaces d'accueil et de services
Accueil des groupes

Boutique du Salon

Comptoir informations

Enfants trouvés

Protection civile

Retrait cheque lire

Salle de presse

Ji
Extérieur

J29

M2
K26

K24
Extérieur

H33
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* éditeurs du Grand Marché

1I'hebdo (Le)

205 Editions

2024

3 fois par jour

3eeil

4 Fleuves

400 Coups Editions
404 Editions

5é Couche

6 pieds sous terre

A la gomme Editions
A pas de loups
A2mimo *

Accés Editions *
Actes Sud BD
Adverse

Agence Livre & Lecture
Bourgogne-Franche-Comté
Agrume (L)

Alba Verba Editions - Tetraslire
Albin Michel Jeunesse
Amaterra

Anthology Editions
Apprimerie (L") *
Arbitraire (L")

Arche (L)

Art Paper

Articho (L") *
Association (L)
Atelier des nomades
Atrabile

Au Diable vauvert
Austral Editions

B42

Baika magazine *
Balivernes

Bang Editions *
Bayard

Bayard Canada
Bayard Presse
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le grand marché
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A15
le grand marché
B16
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D17
E18

Stands des exposants

Infos et services

Espaces de programmation du festival littéraire

Grand Marché de la petite édition
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Bel Et Bien Editions * A20b Editions du Jasmin c12 Ici méme D2 Méme pas mal
Benjamins Média ci8 Editions du Livre F32 llluzine D2 MeMo
E37 Benoit Jacques Books D2 Editions du Passage ES Imho D2 Mes Mains en or *
D2 Biscoto D7/D2 Editions du Pourquoi Pas ? F32 In8 Editions * D12b Migrilude
D2/F32 Bologna Children's Book Fair D32 Editions du Trainailleur D2 Initiale (L") c20 Milan
D2 Bookinou * C25a Editions en Apnée / Petit Poulpe * A21b lon D2 Milan Presse
F32 Bouton d'Or Acadie ES EFA Editions Jeunessse * A17b Isatis B5) Minédition France
D5 Bries D2 Elan vert (L) E31 Issekinicho F32 Mini Mondes (Les) / Toygether
ES Bruno Doucey * B12b Elitchka F32 Jardin Des Mots (Le) E24 Misma
D29 CaetlLa D2 Employé du moi (L) D2 Jean Boite D2 Monsieur Ed
D2 Cabane Bleue (La) * A15b ENJMIN - Ecole nationale Jean-Guichon Editeur D2 Monsieur Toussaint Louverture
D2 Cahiers Dessinés (Les) D2 du jeu et des medias interactifs * Al6b Joyvox * C23b Montagne secréte (La)
F25 Calicot Editions (Le)* B23a Epsilon Editions F25 Kamishibai Callicéphale E6 Monte en ['air (Le)
E16 Cambourakis B15 Espaces 34 c17 Kata Editeur ES Mortagne
A22b Centre de créations Esperluéte D13 Kiblind D2 Mosquito *
Al4b pour I'enfance / Maison de la Poésie F32 Etagére du bas (L) D6 Kidikunst F32 Mgtus Editions
D2 Centre Wallonie-Bruxelles E22 Extra* B22b Kilowatt D9 Nabook *
D2 Cerises (Les) D2 Fantagraphics D2 Kinaye ci4 Nada
Chose Commune D2 Faton E35 Kurokawa F30 Nathan
E24 Cipango * D10a Fidele Editions D2 Kus Comics D2 Neg Mawon Editions *
E17 Cornélius D2 FLBLB D2 LacaZa Musique * C25b Océan Editions
F9 Cosmographe (Le) * B22a/F32 Flutiste D2 Langue au chat D29 On ne compte pas pour du beurre *
E13 Cotcotcot Editions * B25a Fonfon Editions ES Lanno D2 Orang-Outan Cie *
D20 Counter Print D2 Fontaine (La) c17 Lansman Jeunesse Ci13 Orphie Editions
D2 Crayon a roulettes (Le) F32 Format * B20b Larousse D35 Otium Editions *
B23b Dada Editions D23 Fotokino D2 Lars Muller D2 Oui'Dire
D2 David Editions ES Fourmis Rouges (Les) D14 Laurence King D2 Pan
c17 De la Martiniére Jeunesse E27 Frémok D2 Lézard Noir (Le) D2 Panthére Premiére
D2 Délirium D2 Fuel D2 Libération F11 Partie (La)*
D2/D12a Denoél Graphic D2 Galerie Robillard D23 Libertalia D2 Pasteque (La)
D2 Des Bulles dans I'océan F25 Gingko D2 Libraires Associés (Les) F27 Patayo Editions *
F25 Des Ronds Dans I'0 * B24b Glénat Editions D5 Lior* A20a Perspective Editions
D2 Didier Jeunesse E21 Glénat Jeunesse D5 Livres du Dragon d'Or (Les) D29 Petits platons
E33 Diplodocus (Le) * B18a Goater Editions * Al6a Lunii D24 Pie Books
F25 Doigts Qui Révent (Les) * B12a Grasset Jeunesse D18 Magellan & Cie F26 Planéte Rebelle
D2 Draw Draw D2 Griind D29 Magnani D2 Plume de carotte
B24a Drawn&Quarterly D2 Hachette Education E36 Maison Eliza * D26b Pocket Jeunesse
c22 E.S.A.L - Ecole Supérieure Helvetig* A18a Maison Georges E14 Polystyréne
B18b/D2 d'Art de Lorraine F32 Hemma D29 Margot F22 Port a jauni (Le)
D33 I-;ditions des Eléphants (Les) E12 Hoaki Books D2 Marmotiére (La) * D28a Poule qui pond (La)
E5 Editions du Cyclone F25 Hoochie Coochie (The) D2 Martin De Halleux D2 Poulpe Fictions
D33 Editions du Grand Peut-Etre * Al5a Hygée * Al7a Matiere D2 Poursuite Editions
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Presses Aventure
Promopress
Pyramyd

Québec Edition
Quintal

Réunion de Musées Nationaux -

Grand Palais

Rackham

Rageot

Réalistes Edition
Région Grand Est
Requins Marteaux (Les)
Réunion des livres (La)
Réveurs (Les)

Revue Dessinée (La)
Ricochet

Robe Noire (La)

Rue du monde

Rvb Books

Samandal

Sekoya

Sémiose

Seuil Jeunesse

Six citrons acides *
Slalom

Solitaires Intempestifs (Les)
Solo ma non troppo *
Stripburger

Super loto Editions
Syros

Talents Hauts

Tanibis

Terre Vivante

Téte ailleurs (La)*
Thames & Hudson
Théatrales Editions
Tom'poche

Topo

Tourbillon

Tripode (Le)

Trois petits points *
Tuttistori Editions *

Un chat la nuit Editions *
Verger des hespérides (Le)
Versant Sud
Victionary

Vide cocagne

Ville brale (La)

Voce Verso *

Winioux *

Yoto

Ypsilon

Zébulo Editions
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D25
D2
E19
D2
F32
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25
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B21
D2
E9
D2
D2
E24
D2
E27
A23b
D29
c17
Bl4a
D2
D2
E17
D17
D2
E18
D26a
D2
ci17
B21
F4
D33
F24
C23a
A22a
A19b
F32
D15
D2
D2
E8
D10b
B16b
E23
F27
F25

ESPACES DU SALON / FESTIVAL LITTERAIRE

Des livres a soi

Kibookin Albums et livres audio

Kibookin Bandes dessinées
Kibookin Romans juniors
L'Aire de jeux

L'Ecole du livre de jeunesse

Le Bureau des autrices et des auteurs
Le Comptoir des autrices et des auteurs

La Télé du salon

Le Grand Marché de la petite édition *

Partenaires presse
France Télévisions / Okoo
France Inter

Libération

Le 1des libraires

Librairies
Librairie Archipel BD
Librairie Livres rares

Espaces d'accueil et de services

Cafétérias (2)
Comptoir informations
Retrait chéque lire
Toilettes

Vestiaires

E2
F2
D3
F37
F29
F5
F7
F7
E40

allées A, B, C

D37
85
F11

E37

D2
F27

Mezzanines
F15
C10
Mezzanines
Mezzanines



